Estado do Rio Grande do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO / PREGOEIRO
Rua Manoel Andrade, 12, Centro – CEP: 59.270-000
CNPJ 08.002.404/0001-26 - Telefone: (84) 3253-2209
http://www.licitacoes.bomjesus.rn.gov.br.

AVISO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preço Nº 004/2023

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus/RN, através da sua Comissão Permanente de
Licitação - CPL, torna público a quem interessar, que estará realizando a Tomada de Preço nº
004/2023, do tipo EMPREITADA POR MENOR PREÇO GLOBAL, dia 29/11/2023 às 09:00
horas, no prédio sede da Prefeitura Municipal de Bom Jesus/RN, sediada à Rua Manoel
Andrade nº 12, Centro – Bom Jesus/RN, cujo objeto é a Contratação de empresa de
engenharia especializada para execução da “MANUTENÇÃO, REFORMA E AMPLIAÇAO DA
UNIDADE MISTA DE SAÚDE – SEVERINA AZEVEDO DE OLIVEIRA, NO MUNICÍPIO DE
BOM JESUS/RN”. O edital poderá ser adquirido até 01 dia antes da sessão pública, na sede
da Prefeitura ou através do site: http://www.licitacoes.bomjesus.rn.gov.br.

Bom Jesus/RN, 10 de novembro de 2023.

Francisco Cláudio Gomes de Souza
Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL

Bom Jesus/RN

http://www.licitacoes.bomjesus.rn.gov.br